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Moti-hankkeen toimintamallin perusidea on lähtenyt alle 18-vuotiailta 
nuorilta. Hankkeessa tuetaan nuoren kasvua ja omaehtoisen toiminnan 
kehittämistä, tuodaan esille nuorten oma osaaminen vertaisosaamisen 
kautta. Hanke edistää nuorten yhteisöllisyyttä, ohjattua ja omaehtoista 
harrastustoimintaa. Kohderyhmänä on pääasiallisesti 15-25-vuotiaat 
nuoret. Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.9.2023-31.8.2024. 
Hankkeelle on kustannuspaikka nuorisotoimen budjetissa, avustusprosentti 
on 90%. Hanke muotoutuu saadun avustuksen mukaan.  
 
Hankkeen tavoitteina on parantaa nuorten yhteisöllisyyttä ja vähentää 
eriytymistä, tavoittaa paikkakunnan nuoret nuorisotyöllisestä ja 
kasvatuksellisesta näkökulmasta sekä nuorisotyön ja nuorten 
työpajatoiminnan paikallinen kehittäminen. Hankkeessa Mopomestasta 
luodaan turvallinen tila, jossa voi kokoontua ja samalla opetella 
korjaamaan omia kulkuneuvoja. Yhteisöllisyyden mukana nuorten 
omaehtoinen toiminta kehittyy ja he voivat luontevasti toimia ryhmänä ja 
toistensa vertaistukena. Hankkeessa Pelimesta tuo pelaavia nuoria yhteen, 
mahdollistaa tutustumisen toisiinsa, terveellisiin elämäntapoihin, 
hyväksyttävään pelikäyttäytymiseen ja sosiaalisen median paineisiin sekä 
pelaamiseen ammattina. Tavoitteisiin päästään luomalla turvallinen 
ympäristö nuorten ehdoilla ja tuomalla nuorten ajatukset ja ideat esille 
nuorisotyöntekijän läsnä ollessa.  
 
Toimintaa tullaan suunnittelemaan, toteuttamaan ja arvioimaan 
osallistuvien nuorten kanssa yhdessä. Osallistujista kootaan nuorten 
ryhmä, jotka toimivat vertaisohjaajina sekä osallistujina, osallistuvat myös 
toiminnan suunnitteluun ja arviointiin.  
 
Nuorisotyön saattaminen nuorten tietoisuuteen, kasvokkain tapaamiset ja 
nuorisotyöllinen ja kasvatuksellinen toiminta kehittyy nuorilähtöisesti. 
Hankkeella pyritään tavoittamaan niitä nuoria, joita ei perinteisillä 
toimintamuodoilla tavoiteta ja samalla madaltamaan kynnystä 
työpajatoimintaan ja koulutukseen hakeutumiseen. Hankkeen tavoitteena 
on toimia motivaattorina. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hartojoki Jutta 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että 
 
1. Kittilän kunta hakee Moti - eriytymisen vähentäminen vertaisoppimalla ja 
nuorisotyötä kehittämällä -hankkeelle avustusta AVI:n Nuorisoalan 
alueellisen ja paikallisen toiminnan kehittämisen avustuksista.  
2. Hankkeen hallinnoinnista vastaa nuorisotoimi. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 


